
第1298回例会 2018年4月25日 Ｎｏ1268号

会⻑ 古⾕ 幸⼀

皆様こんにちは。1週間のご無沙汰です。お客様には、ようこそお越し頂き心
より感謝もうしあげます。お時間の許す限りゆっくりお過ごし下さい。先週の
卓話は、鈴木会員におねがい致しました。お話は禁煙についてです。愛煙家の
みなさま、ご感想は？大きな病気に罹らないよう、ご自愛ください。 
 
さて、本日の卓話時間は先週に引き続き、内部卓話を予定しています。内容
は、次年度役員との引き続きの場とさせて頂きました。以前お伝えしました

が、次年度開始早々にガバナー訪問が予定されています。例年通りでは準備の時間が足りなくなって参ります。準備不足を生
じる訳には参りません。皆様にも色々お願いさせて頂きますが、ロータリー精神に免じてご協力を頂きたいと思います。どう
ぞ宜しくお願い申し上げます。とくに、引き継ぎは丁寧にさせて頂き、次年度のお役に立てば幸いです。共に、ロータリーの
道を(未知)探って参りましょう。次年度理事役員の皆様、心置きなくご質問下さい。 
 
これで会長挨拶を終了致します。 

会長時間



5月9日のプログラム

職場訪問例会 於:楽々園ルンビニ幼稚園12:30～

5月12日のプログラム

野球観戦例会 於:マツダスタジアム広島12:30～ 
※5月16日（水）の例会を変更

53名

37名

16名

2名

0名

出席報告 
（例会運営委員会）

4月25日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来客

ゲスト

1名

1名

来客者紹介 
（親睦家族委員会）

4月25日出席者

広島北RC

広島城南RC

幹事報告（井上  進）

１．お知らせ 

・本日のクラブフォーラムで使用します2017-

2018年度活動報告書を配布しておりますので、ご

確認下さい。 

 

・５月１２日に開催します「野球観戦例会」チケッ

トに余裕があります。参加予定の会員のご家族方対

象となりますが、追加希望の方は事務局までお願い

いたします。先着順とさせていただき定員になり次

第締め切らせていただきます。なお、３歳からチケ

ットが必要となりますので、併せてお知らせをいた

します。チケットは当日配布させていただきます。

集合時間・場所のご案内を配布しておりますので、

ご確認下さい。 

 

・2018-2019年度会員満足度調査を配布してお

ります。お帰りの際に事務局へご提出下さい。この

アンケート結果は7月18日のガバナー公式訪問の資

料に使わせていただきます。 

 

・次週５月２日は休会となっております。 

 

・次回の例会は職場訪問例会【楽々園ルンビニ幼稚

園】となります。先日ご案内させて頂きましたよう

に、マダムジョイ等の合同駐車場をご利用下さい。 

 

・５月理事役員会は職場訪問例会終了後に楽々園ル

ンビニ幼稚園で開催いたしますので、理事役員の方

はご出席下さい。 



クラブフォーラム

新旧引継

2017-2018年度の各委員会活動報告と次年度への引継事項等を理事・委員長から報告を行いました。







ニコニコBOX
SMILE BOX

愛谷俊治会員 石田愃夫会員 信原弘会員 瀬川長
良会員

先日の4月22日(日)ガバナー杯野球がマツダスタジ
アムでありました。三次RCと陵北RCの混成チーム
対東南RCの試合でした。最高の天気で気持ち良い
試合が出来、選手全員感激しておりました。

船場誠吾会員 

本日、経済レポートで会社を紹介頂きました。あり
がとうございます。先週の東南RCとの野球では連
打を浴び、おまけに盗塁も二度失敗し、本当に応援
に来て頂いた会長はじめ皆さんに申し訳なく思って
おります。ピッチャーの気持ちがよく分かりまし
た。あわせて出宝致します。（大枚）

当日計 14,000円 累計 1,573,581円


